

Příloha č. 3 specifikace-zasedačka AC

**Dodávka a montáž klimatizace - místnost S202
zasedací místnost a učebna DAMU**

Umístění:

Objekt DAMU - AMU, Karlova 26, Praha 1

TIP SERVIS PRAHA, s.r.o.

Zařízení chlazení			jednotková cena Kč	celková cena Kč
Venkovní jednotka	RAS-B18 J2AVSG-E1 2 Qch = 5,0 kW	1 ks	20 400	20 400
Vnitřní nástěnná jednotka	RAS-B18 G3AVSG-E 2M18U2AVG-E Qch = 5,0 kW	1 ks	41 100	41 100
Nástěnný ovladač - speciální	součást vnitřní jednotky	0 ks	0	0
Kabel pro výstupy - externí ovládání	součást vnitřní jednotky	0 ks	0	0
Obchodní sleva	(dle konkrétní nabídky)	%	-14 551	-14 551
Celkem za dodávku jednotek AC				46 949

Příslušenství			jednotková cena Kč	celková cena Kč
Konzola	konstrukce plech	1 ks	2 800	2 800
Silentblok	40 x 40	1 bal	271	271
Kondenzátní čerpadlo	Minbbblue	1 ks	3 085	3 085
Celkem za příslušenství				6 156

Montáž + montážní materiál			jednotková cena Kč	celková cena Kč
Montáž zařízení split EDGE (1+1)	Včetně výškové práce (Caa do 5 m nad zemí)	1 kpl	6 000	6 000
Cu potrubí 12/6 včetně tepelné izolace a komunikačního kabelu -odhad 5bm	Dle předpokládané trasy	15 bm	550	8 250
Plastové PVC žlaby	Dle předpokládané trasy	15 bm	426	6 390
Montážní a chladírenský materiál		2 ks	420	840
Pájení natvrdo a zkouška dusíkem		1 kpl	920	920
Odvod kondenzátu do světlíku - dopojení s odvodem do 10bm - vrapová hadice	komplet	15 kpl	225	3 375
Malé stavební přípomoc + vrtací práce do 60cm SDS max , sekací práce,lešení	komplet	1 kpl	2 125	2 125
Napojení elektro na připravený přívod	komplet	1 kpl	350	350
Doprava, parkovné (Praha)	komplet - 2 cesty	2 kpl	920	1 840
Ekologický recyklační poplatek	komplet	1 kpl	94	94
Celkem				30 184

Dodávka a montáž celkem bez DPH 83 289

Dodávka a montáž celkem s DPH 100 780